
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0068 TC SPINNIS

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DAMES 25
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Categorie : 
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Volgnr
2017973
2067373
0076633
2127868
0867577
0557115
2137832
0835087
2122320
0017539
0879916
2116637
2159475
0791501
0097970
2116900
2155252
2127772
2017974

Lidnr
De Volder Greet
Drooghmans Katrien
Puts Katrien
Smekens Marleen
Vanden Bon Natalie
Bertels Ine
Boeckx Karin
Broeckx Ellen
Cools Marijke
Coomans Dorien
Dierckx Kathelijne
Hemelaers Jelle
Janssens Heidi
Mermans Jolien
Raeymaekers Greet
Sannen Dorien
Sannen Katrien
Van Den Ackerveken Tessa
Vangenechten Jasmine

Naam
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
15/07/1977
08/09/1981
27/10/1981
26/04/1978
20/06/1986
07/06/1992
30/05/1979
29/08/1978
23/05/1977
09/07/1983
02/10/1965
19/02/1987
25/04/1974
04/01/1995
15/02/1978
17/09/1986
17/09/1986
31/03/1993
10/11/1988

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0544564 De Jaegher Patrick

TELEFOON
EMAIL

+32 478 52 87 22
patrick.de.jaegher1@telenet.be

Afdeling


